
INICIATYVOS „JUDANTI KLASĖ“ 

ATASKAITA 

 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Alksniukas“ bendruomenė, 191 ugdytinis 

(pilnas mokyklos pavadinimas, iniciatyvoje dalyvaujanti klasė, mokinių skaičius) 

 

Iniciatyvos dėlionė, kompozicija (įkelta nuotrauka) 

 

 

 
 



 
 

Trumpa įvykdytų užduočių refleksija, akcentuojant įvykdytas užduočių veiklas, patirtį bei išgyventas emocijas 

            Klaipėdos lopšelio-darželio „Alksniukas“ vaikų fizinis aktyvumas – viena svarbiausių prioritetinių sričių. Todėl 

su malonumu, visa įstaigos bendruomenė, prisijungėme prie šios iniciatyvos „Judanti klasė“ ir pasiryžome įgyvendinti 

idėją „60+“, t. y. tiesiog judėti dar daugiau nei esame įpratę. Mūsų komandos šūkis – „Alksniukai sportuoja!“.  

            Siekdami stiprinti vaikų sveikatą, fizinį aktyvumą,  veiklas vykdėme daugiausia lauke. Mokytojai, kaip ir 

kiekvieną rytą, su savo ugdytiniais vedė rytines mankštas, aktyvias mankšteles su tradicinėmis ir netradicinėmis 

priemonėmis. Didelį dėmesį skyrėme ir vaikų judriems žaidimams, šokio judesių lavinimui gryname ore. Šokome 

net ,,Ivartito“ šokį!  Vyko ir popietiniai žygiai: netoliese esančiame stadione vykdavo kiekvienos grupės individualios 

varžytuvės, žygis prie Žardės tvenkinio, pramoga „Piratų lobis”, kuris vaikams paliko didžiausią įspūdį, nes pabūti pasakų 

herojais, surasti lobį, tikriausiai svajoja kiekvienas vaikas vaikystėje...  

          Judėjimas vyko ir savaitgaliais namuose. Ugdytinių tėveliai noriai įsitraukė ir kartu su savo vaikais dalyvavo 

iniciatyvoje. Siuntė savo fotografuotas akimirkas, kur atsispindėjo jų aktyvi veikla: sportas  prie savo namų esančiose 

aikštelėse, aktyvūs pasivaikščiojimai prie jūros, žvejojimas,  pasivažinėjimas paspirtukais ir kt.  

           Dar daug ką turėtume papasakoti kaip mes sportuojame, todėl kviečiame apsilankyti mūsų įstaigoje ir patiems 

pamatyti kaip mūsų bendruomenė aktyviai gyvena. 



           Mūsų krepšinio kamuolys sudėtas iš 5 užduočių, kurias vykdėme nuoširdžiai, skanduodami ir su pakilia 

nuotaika. Siunčiame savo linksmiausias, smagiausias užfiksuotas akimirkas. 

 

                                                         Ačiū Jums už tokį nuostabų renginį! 

 

 

Ataskaitą užpildė 

 

Asta Lenkauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


